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6° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Belluno, Domenica 03/12/2023 ore 14:42

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

Categoria M20 - M

GIGANTE MIRCO
CASAGRANDE NESTORE
GNOATO ALESSIO
MAMPRIN SAMUELE
FERRANA ITALO

Categoria M25 - M

ARCIERI FEDERICO
CHIUSO ETTORE
FERRO ALBERTO
ZANETTE MATTIA
ZANETTE EMANUELE
PALMA LORENZO
COSTA LEONARDO
CAVALLIN LORENZO
POZZATO NICOLA
MARAGNO OMAR
MICHIELAN MATTIA
BOVO SAMUELE
SERRAGLIO ANDREA

Categoria M30 - M

BORTOT ELIA
VERLATO ALESSANDRO
GIUBILATO DAVIDE
BOSCARO EDOARDO
CALZAVARA DIEGO
CATALDI GIUSEPPE
BUSO GIOVANNI
ZANIN FEDERICO
TREVISIOL MICHAEL
SILVESTRI JORDI
SCAFURI CARLO
CHERUBIN MICHELE
BALDASSO LUCA
RONI ALESSANDRO
BUSATO NICOLA
RIGO FEDERICO

Categoria M35 - M

LAZZARO RUDY
GALETTI MATTIA
CANDELU' ROBERTO
PERETTO GIANLUCA
GRATTA FRANCESCO
BERNARDI STEFANO
BERTAN LUCA
DONATUCCI TOMMASO
DELPERO PAOLO

RES FILIPPO

Serie

Anno Naz

2002
2004
2002
2001
2001

1999
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1999
1998
1997
1998
1999
1997

1995
1993
1993
1991
1992
1995
1991
1994
1995
1995
1993
1991
1992
1993
1994
1995

1987
1987
1986
1990
1990
1988
1989
1989
1990
1987

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

RARI NANTES VALSUGANA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

tempo base

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO STRA

ARCA SSD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
MONTENUOTO SSD

ROVIGO NUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
ACQUA18 SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

tempo base

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD
PADOVANUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA

SSD 2001 SRL - PADOVA
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NATATORIUM TREVISO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
ROVIGO NUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
MONTENUOTO SSD

ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ROVIGO NUQOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglion. 1
20/11/2024

Tempo

00:23.23

00:29.14
00:29.84
00:30.28
00:30.85
00:33.76

00:23.54

00:26.23
00:26.41
00:26.69
00:28.07
00:30.00
00:30.43
00:30.43
00:30.89
00:31.01
00:31.08
00:31.93
00:32.00
00:33.33

00:23.44

00:26.99
00:27.27
00:27.54
00:27.64
00:29.35
00:29.38
00:29.83
00:30.56
00:31.41
00:32.65
00:33.49
00:33.63
00:34.47
00:37.97
00:39.16
00:39.78

00:23.63

00:27.00
00:27.93
00:31.02
00:32.11
00:32.47
00:33.59
00:34.51
00:36.99
00:38.33
00:39.82

Cat.: Assoluti

Pti

798.56
779.83
768.49
754.29
689.28

898.97
892.84
883.48
840.04
786.00
774.89
774.89
763.35
760.40
758.69
738.49
736.88
707.47

873.66
871.29
862.75
859.62
809.54
802.59
796.51
777.49
750.72
722.21
709.47
706.51
689.30
625.76
606.74
592.76

879.63
850.34
765.64
739.96
731.75
707.06
688.21
642.07
619.88
596.43
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6° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M40 - M

FATTORI ANDREA
NASATO FRANCESCO
DE VIDI VALERIO
RUFFO NICOLA

Categoria M45 - M

BARRO STEFANO
MION MATTEO
MARTINUZZI MARCO
FERRIGNO LORENZO
FURLANETTO FABIO
BOLZAN ANDREA
MARCHIONNI IVAN
CHELONI TIZIANO
GEROMEL GIULIANO
ANZILIERO WALTER
CANELLO ALBERTO
BRISTOT PIERPAOLO

Categoria M50 - M

PAVANELLO CLAUDIO
ALIBERTI MARIO
ORUNESU MAURO
MOGNATO CHRISTIAN
GRILLO MARCO
METLIKA SANDRO
ANDRIOLO LEONARDO
GALLO MATTEO

DUSE ALESSANDRO
DE MONTE ANDREA
MASCELLANI MARCO
NARDIN ALESSANDRO
BERTO CORRADO
GALLINA MARIO

Categoria M55 - M

PESSINA MASSIMILIANO
RAITERI VALENTINO SECONDO
MARTINELLO GIOVANNI
BERNO MATTEO

PAGANIN ERMES

DIBIAGIO EMILIO

DA RODDA LUCIO

Categoria M60 - M
D'ALBA FEDERICO
RUZZANTE NICOLA
SALMASO FRANCESCO
GAMBILLARA MICHELE
SARTORE FRANCESCO
FAVARON LUIGI
MARIOTTI FABIO
BERTON STEFANO

Categoria M65 - M
FLORIT ANDREA
CAPRARI STEFANO
Categoria M70 - M

GIACCHETTO ROBERTO
BARBONI DINO

1983
1982
1985
1981

1979
1976
1980
1979
1977
1980
1976
1976
1976
1976
1979
1978

1974
1974
1973
1975
1972
1972
1971
1973
1975
1975
1972
1973
1972
1973

1967
1967
1969
1968
1966
1966
1967

1962
1963
1965
1964
1965
1965
1963
1962

1960
1957

1952
1952

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

tempo base

ROVIGO NUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RONCADENUQOTO SSD ARL
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base

NATATORIUM TREVISO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ROVIGO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PADOVANUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

POLISPORTIVA TERRAGLIO
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD 2001 SRL - PADOVA

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UISP NUOTO CORDENONS
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RONCADENUQOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

tempo base

NUOTO MASTER VERONA IN-SP
ROVIGO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

tempo base

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUQOTO SSD ARL

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
JESOLONUOTO

tempo base
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD

tempo base
JESOLONUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO

Foglio n. 2
20/11/2024

00:24.57

00:32.08
00:32.53
00:37.75
00:42.82

00:25.16

00:29.33
00:29.41
00:31.51
00:33.41
00:34.77
00:35.35
00:37.10
00:38.06
00:40.48
00:40.65
00:40.76
00:42.81

00:25.78

00:29.90
00:30.63
00:30.85
00:34.61
00:34.89
00:35.95
00:36.64
00:36.84
00:36.95
00:37.29
00:37.58
00:37.88
00:38.99
00:46.56

00:26.63

00:32.33
00:32.88
00:34.08
00:37.73
00:40.52
00:40.78
00:42.10

00:27.83

00:32.72
00:35.06
00:37.69
00:38.89
00:40.28
00:42.06
00:49.07
00:50.56

00:28.90

00:34.42
00:45.20

00:30.66

00:52.07
00:52.94

772.13
761.45
629.14
578.47

862.60
860.25
786.10
757.26
727.64
700.71
681.94
664.74
625.00
622.39
620.71
590.98

866.22
845.58
839.55
731.00
742.33
720.45
706.88
703.04
684.71
678.47
689.20
683.74
664.27
556.27

828.64
814.78
786.09
710.05
661.15
656.94
636.34

851.77
794.92
710.80
716.64
665.09
636.95
567.96
551.23

809.70
645.58

595.54
585.76
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14
14
17
21
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15
19
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22
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24

12
22
24

13
18
17

6° TROFEO CITTA' DI BELLUNO
RISULTATI PER CATEGORIA

ROCCATO BRUNO
Categoria M20 - F

GNOATO ALESSANDRA
FRUGANI VALENTINA
MINTO GIOVANNA
CASETTO SARA

VIVIAN CAMILLA
MONDIN MARTA
MACULAN MARTA

CategoriaM25 - F

PANZIERA FRANCESCA
CUMAN ANNA
GUADAGNIN SARA
TOSATTO CAMILLA
BELLUSSI JULIA
FOREST GIADA

PERINI SARA
CASTAGNEDI FEDERICA
BALDASSO FEDERICA
CURCELLI KARINA ALEJANDRA
SOLDATI LIVIA MARIA
GABBANOTO ALESSIA
VISENTIN ELENA

CategoriaM30 - F

PUPULIN MIRIAM
MARZOTTO ANNA
TRAVERSA GLORIA
SALSECCI ESTER

CategoriaM35 - F

FRACASSO LAURA
GUZZONATO IRENE
ZORDAN ELENA
MARCATO MARTA
BRIGATO ANNALISA

Categoria M50 - F

GALENDA TATIANA
FEDELI ROBERTA
CAVIOLA ANNA
ROSSA MARTA
SAORIN FEDERICA
BERTOLINI MANUELA
GALAFFI CARLOTTA
MALVONE VITTORIA
GRANA RAFFAELLA
FACCIO RAFFAELLA

Categoria M55 - F

MURGIA ANNA
TONA MANUELA
PREGNOLATO GIULIANA

Categoria M60 - F

VACCARI MONICA
BITTANTE MICHELA
BITTANTE EMANUELA

1955

2001
2002
2003
2001
2004
2002
2001

1997
1998
2000
1998
1996
2000
1999
1996
1998
1998
1996
1996
1996

1995
1992
1992
1991

1986
1987
1990
1987
1988

1975
1971
1973
1971
1975
1973
1973
1971
1971
1971

1970
1970
1970

1962
1965
1961

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
tempo base

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
RARI NANTES VALSUGANA SSD
ACQUA18 SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

tempo base

MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA SSD - ODERZO
NATATORIUM TREVISO SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGO NUOTO

SWIM&CARE ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

tempo base

ARCA SSD - ODERZO
PADOVANUOTO

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CITTA' SPORT VICENZA SSD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
ROVIGO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL
RONCADENUQOTO SSD ARL

G.P. NUOTO MIRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

tempo base

PADOVANUOTO
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD

Foglion. 3
20/11/2024

00:54.23
00:26.56

00:30.39
00:31.40
00:32.77
00:33.36
00:33.45
00:33.48
00:35.03

00:26.92

00:31.15
00:32.66
00:33.36
00:33.38
00:33.87
00:35.21
00:37.09
00:37.43
00:37.65
00:38.38
00:39.41
00:41.34
00:42.19

00:27.19

00:31.33
00:34.42
00:41.07
00:42.62

00:27.94

00:34.88
00:35.73
00:35.91
00:36.79
00:41.08

00:29.42

00:33.80
00:35.97
00:38.98
00:39.71
00:40.04
00:41.15
00:42.23
00:51.23
00:51.25
01:04.44

00:30.91

00:34.38
00:46.31
01:02.01

00:32.21

00:34.46
00:37.61
SQU

538.08

873.97
845.86
810.50
796.16
794.02
793.31
758.21

864.21
824.25
796.16
806.47
794.80
754.33
725.80
719.21
715.01
701.41
683.08
651.19
638.07

859.24
799.24
669.83
645.47

804.47
785.33
766.08
762.71
683.06

858.28
826.24
762.44
748.43
724.53
722.24
703.77
580.13
579.90
461.20

864.46
641.76
479.28

934.13
819.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

